
HLA VNÍ M~STO PRAHA 
··r;10LOVSKA 

.. :: : 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR M~STSKÉHO INVESTOR.A 

.... tLJl· lOii I 
JÍ7 

Kontrolní č. K-266·784-690 Č.j. S.MHMP/988552/lOil 

Interní č. OMI/OBJ/485/11 MHMI'/1100363/lttl l 
OMI/6036/2011 

BOMAR1' spol. s r.o. 

Ohradní 1159/65 

140 00 Praha 4 

Vyři~je / linka 
lng.Burkert I 
236004SJS 

Dllillm vysta,•enl 
26. 10.2011 
Na doru«nku 

Objednáyka prací 
ve smyslu Obchodního zákoníku v platném znění 

pro stavbu č. 40555 "Zoluuhovánf výtlačného řadu. Praha východ, ct 0001- DN800 

- 1 část Uhl'inčves • l'ítkovicc" 

ll 

Na základč V<!Ší nabídky 1.e dne 19.10. 2011 u Vás objednáváme jako sektorový :r.adavntel 
vypracováni projektové dokwuentace upřesněné dále v předm~tu objednávky. 

Předmět objednávky 
l.llOiovení prilz.kumn}·ch pracl, dokume.ntacc pro územní romodnutí, dokumentace pro st•vební 
pO\'Oienl, dokumentace pro výběr zhotovitele a autorský dozor pro st<tvbu č. 40555 "Zokmhovánl 
výtlačného fadu Praha východ, et 000 I - DN800 - I část Uhriněves • Pitko\'ice" . Pl'edpokh\dane 
investiční náklady stavby jsou I 50 000 tis.Kč bez DPH. 

Zahájeni čimtosti: 
Doba plnění: 

V končeni či!Ulosti: 

Doba plnění 

ilmed po obdržení objednávky 
Průzkumoé práce a p<Jdklady pro dokumentaci pro G'R · .. kalendářních 

dnů od obdržení objednávky 
DUR - .. kalendářních dn\1 od obdržení objednávky + .. knlendářních 

dntl pro zapracováni připomínek 
DSP - .. knlendáfnlch dnů od výzvy objednatele + .. kalendáfnkh 

dnťi.pro zapracování připomínek 
DZS · .. kalcndáhiích dnů od výzvy objednatele+ .. kalcndářnkh 

dnt) pro zapracování ptipornlnek 
AD - průběžně po dobu trvání stavby 

předánún zpracované nebo dopracované projektové dokumentace a 
vyúčtovánlm AD 

Stdlo: Mari!ns k6 něm. 2, ll O Ul Prohal 
Pracoviště: Vy!chradská 51, 128 00 l'raho Z 
tt l. 236 00 l li l, fnx 236 007 027 
c .. mail: o.ni@c ityof}lraglJe.c ~ 



• 

• 
. , 

Cena M plntební podmínky 

I . Objednatel se uvazuje za uv~cné práce a činnosti zaplatit dodavateli služeb renu jako 
nejvýše pf!pu!;tnou ve v>·ši: 

Základní cena 
DPH 20% 
Cena celkem včetně DPH 

4 840 000,00 Kč 
968 000,00 Kč 

5 808 000,00 Kč 

· Při předpokládaných investičních nákladech 150 000 tis. Kč. 
Dodavatel služeb je povinen ítčtovat DPH v zákonem stanovt.mé výši platné v den 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

• Průzkumné práce a podk.Jady pro doku.mcntad pro ÚR 

Základní cena . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . 520 000,- Kč 
DPH 20% ... .. . ..... .. ........ .... .. ... ..... .. .. ... .. . ... ...... ... 104 000,- Kč 
Cena průzkumných prací a podkladů celkem včetně DPH ... .. .. . . 624 000,- Kč 

- ~ 

Zhotoveni pruzkumných prací a podkladů, jejíž zhotoveni potvrdJ zplnomocněný zástupce 
objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlaseni předaných a přeV7.atých podkladů 
nejpozději do 14 dnQ od jejich pl·evzetl. 

Dnem uskuteěnění zdanitelného dílčlho plnění j e den podpisu ,,Protokolu". Na základě potvrzeného 
,.l>rotokolu" zhotovitel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad a přiloží originál 
.,Protokolu" s uvedením jména a podpisu pi'edávlý!cího a pfej!majícího. 

• DUR (dokum~ntace k úz.c.mnlmu rozbodnutf nebo k ú.1:emnímn souhla.su) 

Základní cena........................... 810 000,- Kč 
DPH 20% .... ... :. .. .. . .. .. .. .. . .. .. .. .. .. ... I 62 000,- Kč 
Cenn DUR celkem včetnč DPH .. . .. .. .. .. .. .. .. . 972 000,- Kč 

Zprarováni DUR sestává ze dvou dllčlch plnění: 

a) Zpracováni dokumentace pro zahájeni veřejnoprávního projednáni, jejlž zhotoveni bez závad 
potvrdí zplnomocněný 7.ástupctl objednatelelo~jednatel formou Protokolu o odsouhlasení předan6 a 
pl'evz.até projektové dokumentace nejpozději do 14 dnů od převzetí dokomentace . 

Dnem uskuteč n!ní zdanitelného dflčího plněni je den podpL•u "Protokolu". Na záktadč polvrzeněho 
,,Protokolu" zhotovitel projektových pracl vystav í fak1Utu - daňov)• dok.lad ve vý§i 90% ceny DUR 
a přiloží ori&inál ,.Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejiml\)ic!ho . 

b) Dopracování dokumentace na základě v.:l'ejnopnivnlho projednáni. 
Její dopracováni bez závad potvrdí zplnomocněný zástupce objednatele/objednatel fmmou 
Protoko lu o odsouhlaseni předan6 n převzaté dopracované pft!jektov~ dokumentace nejpozději do 14 
doQ od převzetí dokumentace. 

Dnem uskute(\n~ní zdanitelného dílčího plnčnl je den podpisu "Protokolu". Na zá~lrulě potvrzeného 
.,Protokolu" zhotovitel projektových prací vystavl fakturu- daťiový doklad ve vý~i zbývajících I O% 
ceny DUR a přiloltí originál " Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejhnajlcího. 

• DS]> (dokumenfa'~ slllvcbnffl.o povoleni nebo ohlášeni sta>·by} 

Základ ni cena .. .. .. ..... ....... .. .. ..... I 552 500,- Kč 
Dl' ll 20% .. .......... .... .. . .. .. .. .. ... .. . .. . 31 O 500,- Kč 
Cena DSP celkem včetně DPH . .. . . . .. ........ l 863 000,- Kč 

Sfdto: Marián sk l nlm. 2, ll tl O I Praha I 
Pracoviště : V)' lehradská 51. 128 00 l'raha 2 
to:. 236 001 I ll , fax 236 007 027 
o-mnil: o m (:'(jlc !ty o fttr a guc. c:~. 
!CO OMl MH~tl' 0006458 l 
Dlé OMl ),(HMV (".7.00064581 

! 



I 

• 

• 
I 

ZpracoviÍnÍ DSP sestává u dvou dílčích plnění: 

a) Zpracováni dokumentace pro zahájeni veřejnoprávního projednáni, jejíž zhotoven í bez 
zévad potvrdí zplnomocn6oý zástupce objednatele/objednatel formou Protokolu o odsouhlasení 
předané a převzaté projektové dokumentace nejpozdčji do 14 dnO od pl'enetí dokumentace . 

Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plněni je den podpisu ,.Protoko lu". Na zilkladě potvl7.eného 
.,Protokolu" zhotovitel projektových prací vystaví fakturu· daňový doklad ve vý~i 70% ceny DSP a 
přilož! originál .,Protokolu" s uvedenílll jména a podpisu předávl\i fcfuo a přejímajícího. 

b) Dopracování dokumentace na základě veřejnoprávního projednání, jejíž zhotovení bez 
závad potvrdí zplnomocněný zésrupcc objednatele/objednatel fonnou Protokolu o odsouhlasení 
předané a převzat~ d opracované projektové dokumentace nejpozději do 14 dnO od pi·evzetí 
dokumentace. 

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího pln~nl j e den podpisu ,.Protoko lu". Na základě potvrzeného 
,.Protokolu" zhoto1·itel proj ektových prací vystaví fakturu • daňový dok lad ve ''ÝŠÍ zbývaj ících 30% 
cerry OSP a přiloží originál ,.Protokolu" s uvedením jména a podpisu předávajíclho a pňojimajícího. 

• DZS (dokumentac:e pro zadání stav by) 

Zák ladní cena ... .... ..... .... .. .. . 
DPH 20% .... .... ...... ...... .. .... ........ .. 
Cena DZS celkem vč~tně Dl'I·J ..... ... . 

I 620 000, Kč 
J24 000,· Kč 

I 944 000, Kč 

Cena za zpracování projektové dokumentace pro zadání stavhy bude fakturována po jejím předání a 
pfev zetf. Její zhotovení bez ?.ávad potvrdí zplnomocněný zástupce objedmuelelobjednntel formou 
Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace nejpozději do 14 dnu od převzetí 
dokumentace. Dnem uskutečněn í zdanit~lného plnění je den podpisu ,,Protokolu" . Na základě 
potvrzeného ,.Protokolu" dodavatel projektových prncí vystavl fakturu - dal\ový doklad n přiloží 
originál ,.Protokolu" s uvedením jména a podpisu pfcdávaj íciho a přejímajícího. 

o AD (výkon autorského do:toru) 

Základní cena ... .... ..... .............. . 
DPH 20% ....... ....... .... .... . 
Cena AD celkem včetně DPH .... ...... .. 

337 500,- Kč 
67 500,- Kč 

405 000,· Kč 

Cena za výkon autorskěho dozoru při realizaci stavby bude fak\urována I x ročně vždy k 31 .12 . 
nebo k daru vystavení kolaudačního souhlasu. Faktura . daňový doklad za dílčí plnění bude 
zhotov itelem doložena výkazem hodin potvrzeným 7.plnomocněným zástupcem objednatele 
/objednatelem za obdob( prováděného autorského dozoru. Dnem uskutečnění zdanitelného plněn i 
bude datum potvrzené rekap itulace vyúčtování autorského dozoru. 

3. Cenu dle odst. 2 uhradí objednatel doduvateli slu'.eb na zák.lad6 faktury ·- daňovtho dokladu, 
krerou ve dvou vyhotoveních doručí dodavatel osobně nebo po§tou na adresu: Hl.m.Praha, OMl 
MHMP, Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2. V ad .. ese na doňovém dokladu - faktuře bude 
uvedeno: Hlavni městu Praha, Mariánsk~ niÍm. 2, ll O Ol Praha I. 

4. Splatnost faktur činí 21 dní od jejího doručení objednateli. Tenn lnem úhrady se ro?.urní den 
odpi~u platby z účtu objednate le. 

5. Opnivněnč vystavená faktura · daňový doklad musl mít veške.ré náležitosti dal~ového dokladu ve 
smyslu zákona č. 23512004 Sb. -.o dani z ptidané hodnoty", ve znění [>OZdějších předpisů, t:l:n. že 
musí obsahoval tyto údaje: 

• údaje obj~dnatele: obchodní jménu, s íd lo, DlČ 
• údaje dodavawle s lužeb: ohchodnl jm<ino, sídlo, DIČ 
• rozsah a předmět plnčni 

Si~to ; Mar ilinské nám. 2, I lO Ol Praba l 
Praeovi Stě: Vy~ehrodskll St , 128 110 Praha 2 
te l. 2)6 00 t t l l. fax 236 007 021 
e-mail : omHU: citvo fnra.g~ ... ~ 
lé:'O <)Ml MHMI' 0<1064;&1 
D1C ()Ml Ml!MP C7. OIJOII4;~ I 



} 

t 

• 
' 

• evidenční čfslo dailového dokladu 
• fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem 
• datum uskutečněni zdanitelného plnčni 

• datum vystaveni daňového dokladu 
a dále: 

• mzítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, fonnAlní a věcnou správnost 
faktury 

• IČ dodavatele služeb 
• číslo a název stavby, přlp. člslo a nár-ev etapy 
• bankovní spojení dodavatele s lužeb 
• zápis v obchodním rejsiliku (č íslu vložky, oddíl) 
• číslo objednávky 

6. V případě, že faktura - daňový doklad nebude vystavena oprávn~ě, či nebude obsahovat 
náložitosti uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn j i vrátit dodavateli služeb 
k doplněni. V takovém pflpadě se začne počítat nova lhťlta splalnosti dnem doruf.eni opravené či 
oprávnéně vystavené faktury. 

7. Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách -daňových dokladech kontrolní číslo vyZPačené na 
objednávce pod označením Kontrolní ě. K-Z66-784-690 a to za ná.l'.vem stavby, event. elapy. 
Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní číslo, bude neuhrazená vrácena zhotoviteli. 

Dohodnuté s•okce a pokoty 
I. V případě neplnění tennínu ptedání I>}) dle této objednávky uhradí zhotovitel pokutu ve výši 

2 000,-Kč za každý den prodlenl (Zadavatel starwvuje minimální výJi rérn .9mluvni pokuty na 
částku 2. 000, • Kč) 

'2 . V pi'ipadě vad v PO dle této objednávky uhradí zhotovitel pokutu ve výš i I 000,- Kč za každou 
vadu a den prodlení s jejím odstraněn ím . (Zadavatel stanovuje minimální výši této smlt~vni 
pokuty na éá.<tku 1.000,- Kl.'} 

3. V pl'ipadč neplnění vý konu autorského dozoru potřebného pro plynulý chod výstavby dalM 
pokoiD ve výši 500,- Kč za každý proká:zaný den neplnění výkonu autorského dozoru d le 
dispozic objednatele. (Zada\JQtel stanovuje minimální l-ý!i této smlwmí pokuty na tlJStlcu 500,
Kč) 

Potvr.uní přijetí objednávky 

Žádáme o potvrzeni přijeti této objednávky do 14 kalendářních don) od jcjiho doručeni přímo na 
oddělení Ol OMl MHMP k rukám Ing. Machové. V pfijelf objednávky musl být uvedeno, ž.e 
o~jednávka intemi. č. OMI/OBJ/485111 na stavbu č. č. 40555 ,,Zokruhování vodovodního ř<1du 
Praha východ, et.OOO I - DN 800 - I část Uhliněves - Pitkovicc" byla pl'ijuta v celém jejím 
rozsahto, jméno (vypsat Mikově), podpi5 statutárniho zástupce, datum a razltko organizace, J(:; , 
016: CZ ..... registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, bankovní spojeni (název a 
adresa banky) a číslo bankovního účtu, na který má být provedena úhrada dle objednávky. 

V případě oed udrien i yHe s lanonot'ho terminu pro ootnuní objcdnáyky, je objednatel 
oprávněn od objednávky odstoupit a připtdné pozdní potyrztni bnp!'O!!tffiloě odmítnout 
jako opožděné 

CO: SIN s.r.o.,OJ-!11.;~ odd .. . Ol ·; 

S idlo : Moriáo<ké ll~J\'1. 2, IlO Ol Proha l 
Pr~~<hiště: Vyš<hro<lská S 1, 128 00 l'l'ah3 2 
tel. 236 001 lI I, fax 236 007 027 
c-m., il: omi®fiMfDr.l! !!.~.~.&~ 
!Co OMl MH.'>IP 0006458 I 
OIC OMl MHMJ'CZ00064511 

.. 
:. ' ..... . \ 

\ .. ..... 
.... -.~ "" 

•'•'• . .. ,.' 

·=· _· .. . :-;; 



/ 

- - r-- ..;:.. - ..... ~~· -· - - ... - - ... - - -· - .- - - ' ; 

.. ,. ·- ... - - - - ol O CZ 
Qdos:lolel: 

... : 

Zá.~>.ilk't1 ulo~ena 

df\e ......... : ... .... .. ..... ......... .... ... . 

. :. 

?o:vrzuji .. -.~· 
:~r"' .U .7:13:..?!.l.1L . .......... · 

Kontrolní ~- K-26(>-784-690 ('.j. MIIM P/ N.J f{rf nOJ3 

Interní c. 0 .'1-1TIOU.I/48SII I OMl/ {J {f /2013 j 
V)'fizuje f linkn Oatum vy5tavcni 
lng.llurkerl 11, •· .. . ..... 28. 2. 2013 
236004535 ,;\jt ' Na doručtn ku 

Dodatek č. 1 ob jcdnávkv prací 
u ;o stowlm č. 4{1555 "Zokruhování v)•tlačn éhn l'adu Prabu východ, et 0001 - DNl!OO 

- t ěíiSt Uhřiněves • 'Pilko'l-;ce" cvid. č. ORJ/(}4/48511 1 7.0 !Inc 26.10.201 I 

Přcdmčtcm tohoto dodatku je zm~n" sa>:b.Y IWH v souvislosti s přijetím zákona č. 50012012Sb., 
IClcrým se měuí zákon č. 2:lS/2004Sto. o dani 7. přidané hodnoty s ()činnosti od 1. 1.2013. Touto 
změnou doch{ozl ke :mt~cní puvodnlch ~azeh ve V}\ši 20% a 14% a jejich nahrazen í odpov ídajícítn i 
S~Lbami ve v)•ši 21 'Yo a 15%. 
l'Ů\'Odnl 20%, .~albll uvedená ,. této smlou\'ě se tal< nsši ~ nnhrazujc sa;(;bou 21 % v •ouhodu $e 
7.ákuncm č. 2.35/2004 Sb. o duni z p~idané hodn oly v alt I uáln lno :ročnl. 

Povodni ccmt •lHa 
rclketn 
Uhrazenv se 7.d. 

Cenu díla a platební podmínky 

Cel\a bez DPH DPH ZU% D1'l I 2 1°/oo 

4 840 ouo,no 968 noo.oo 

cdkcm vč. ))l'l I 

s 1108 000,00 

phlWím k :\1.12. 2 335 750,1>0 46'? 150,00 2 Ho:?. 900,00 
2012 
z-,~----·------------·--· ··--··---- ------- -------··-- ---

I)UR - 90% vč. 
prů7.kmnlt a 'amě?. 
I)SP - 70"/. 

w há k úbradč - ·- · 'L. toho: 
D'UR- 10% 
DSP . 31l"í. 
L>ZS 
AJ) 
n•wá r clk. cenu 
v<' \'a.J:b~ na 
1.měuu DI'H 

I 149 000,-
1 086 750,-

2 504 250,110 

81 000,-
465 750,-

I 620 000,· 
337 500,-

4 1140 ouo,oo 

249 l!00,-
217 350,-

467 150.00 

525 892,50 

17 010,-
97 807.50 

3·10 200,-
70 R75,-

525 892.50 

1 4?& 800,· 
I 304 100,-

3 1)30 142,50 

98 Ol 0,-
5(i3 557,50 

: 960 200,-
408 3i5,· 

5 833 042,50 

----.-----------------------------------------------~------------.-----;~-----------------------------------
0.,.1atni ustanovení objcdnúvky prací, která nejsou timtu dodatlwm výslovné do1cená, dostávají bet~ 

zmčny v pratno!\ti. :-: r:.~·.'::: .··~·~·:-.! . · :·, ... ~~ h -.1 
i;.~ ;;:':; ; t.iJ:!t. ~·i\~ Jt~flÍtl~' 

reditd l~tlru . til~-st~kéhQ";jn v~: 5tom 
CO: Sl~ s.r.o.,OMI. u<lu. Ol 
Sidic: Mari.in t.k C nám. 2, 1 LO Ol rra:.~J) 

Pt· a~<wi !tA: V:"'· idua~hkd. ~ 1. 128 00 Prah: 2 
tel. 23(, or.~ J 11 , f<tx 23 6 007 017 
c: - mai I : om i@ ci ty <.l fp rn~uc . cY 

' 

.. 
' 
~ 



ďpRi HA 
d'R.A G'0t; 
N~'A GA 
PRA Gi. 

·.: • .<_{. • ' 

HI.A V Ni MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT IILAVNÍHO MĚSTA I'RAHY 
Odbor strategických investic 

• 

VáS dopis z.n.ize dne Č.j. 
MHMP 11154140/2016 
OSI/041168/16 

Sp.zn. 
S-MJNP 185414012016 

MHMPXPS6TOVA 

BOMART spol. s..r.o. 

Ohradní 65 

140 00 Praha 4 

111 

Vyřizuje /línk,. Datum 
Ing. Ivana Řehořová I ll.I0.2016 

4535 '~L-. 

Početli stOl/ přfloh 2 

I 
Věc: Dodatek č. 2 k objednávce prací č. OMI/OBJ/485/11 na stavbu 
č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha východ. etapa 0001· 
DN 800 -l.ěást Uhřiněves • Pitkovice 

K objednávce pracf číslo OMT/OBJ/4SS/ll, kontrolní číslo K-266-784-690 ze dne 
26, I O. 20 ll na vypracováni projektové dokumentace a výkonu autorského dozoru 
vydává odbor strategických inwslic MH\1P tento dodatek; 

Pl-edmětem dodatku je rozdělení plněni zprac.ovňnf dokumentac<: pro zadáni stavby DZS 
a výkonu autorského dozoru do dvou částl. Důvodem děleni realizace 3111vhy je zaji~tění 
provoztlSchopnosti výtlačného vodovodního řadu DN800 tj. zajištění minimálního hygienického 
prfitoku tak, aby byla ~aručena výměna vody v tomto f~tdu tnin. 1 x za 24 hod, které je docíleno 
propojenJm 11a stávajíc! vodovodní síť v k.ú. Pitkovice. Ukončení řadu je tedy z hledi~a teclmicko 
-ekonomického ideální provést v mi stč kruhového objezdu v Pitkovicích, kde je tJmfstčn sygtém 
vodovodních řadů PVS. 
Výše uvedeného dilvodu se předmět objednávky v bodech zprncovó.ní dokumentace pro ;zadání 
stavby DZS a výkonu autorského dozoru do dvou část! děli: 

1 .část- od začátku stavby po úsek za kruhovým objezdem ve stsníčeni 1,969 km 
2.část- od staničenll,969 Jan po konec stavby v délce 460,6 m. 

• UZS (dokumentac~ pro zadání stavby) 

I. část Základní cena ........................ , .. .. I 400 000, Kč 
DPH21% ................................. , 294000,-Kč 
Cena DZS celkem včetně DPH , .... , .. . I 694 000,- Kč 

2.čá>t Základní cena ......... , ........ , .. 
DPH21% ........................ , ....... . 
Cena DZS celkem včemě DPH.,, .... , .. 

Sidlo: Marí~n•k6 nám, 2f'2, IlO Ol Proha ! 
fracovitt~: Vylehrad~ltá 207Si51, 128 00 .Praho 2 
teL: Kontoktnl centrum: 12 444, ra.: 236 007 I 02 

220000. Kč 
46 200,-Kč 

266 200,- Kč 

e-mai]: no&tilťWprahct.~ttl, U) OS: 48iH9i'h / 

'R.e~M I ()(" <! .,U. 1tUNt ?eJ1--~.,::;-t- .Ytr 



• AD (výkon auronkého dozoru) 

I. část Základní cena .... . ...... . . . . . . ......... . 
DPH2 1% ....... ....... ........ . 
Cena AD celkem včemě DPH .... .. , ... .. 

2.část Základní cena .... .... .............. ... .. 
DPH21% .... .. , .... .......... .. 
Cena AD celkem včetné DPH . ......... .. 

270000,- Kč 
56 700.- Kč 

326 700,- Kč 

67 500,- Kč 
14 175,-Kč 
81 675,- Kč 

Ostatni ustanoveni objednávky tlmto dodatkem ne-aněněná :Wstávajl v platnosti. 

V Praze dne 

Za objednate le: 

Ing. 
fe.dilcJ odb-oru stno t<aick~<b 

Ma, htc,tu hlavního m 

Přílohy: I. Akceptačni dopis A 
2. Akceptačrú dopis B 

CO: SfN, OSl, odd. ekonomiky a financováni staveb -2x 

2 


